bermaksud pembentukan :
pembentukan peribadi, pemikiran

dan jasmani. Ia juga boleh
diiktibarkan sebagai acuan, jika

bagus acuan, maka bagus pulalah
yang kita dapat.''

- Titah Sempena Majlis
Konvokesyen Pertama Kolej

Universiti Perguruan Ugama Seri
Begawan pada 20 Zulkaedah 1432
Hijriah 19 Oktober 2011 Masihi.

''DAN
apabila Al-Quran itu

dibacakan, maka
dengarlah akan ia serta

diamlah dengan
sebulat-bulat
ingatan untuk

mendengarnya supaya
kamu beroleh rahmat.''

- (Allah Subhanahu
Wata'ala berfirman dalam

Surah Al 'Araaf ayat
204).

BIL. TAWARAN :
KHEU / JPI / LTK / BKS / 01 /

2017 - 2018
KETERANGAN :

Tawaran Perkhidmatan Bas Sewa
Khas 22 Muatan Sebanyak 1 (Satu)

Buah bagi Kegunaan Sekolah Ugama
Penapar, Daerah Tutong, di bawah
Kawalan Jabatan Pengajian Islam,

Kementerian Hal Ehwal Ugama
bagi Tempoh Tiga (3) Tahun,

Tahun 1438H - 1439H /
2017M - 2018M

BAYARAN YURAN TAWARAN :
BND10.00 (tidak dikembalikan)

BIL. TAWARAN :
KHEU / JPI / LTK / BKS / 02 /

2017 - 2018
KETERANGAN :

Tawaran Perkhidmatan Bas Sewa
Khas 22 Muatan Sebanyak 1 (Satu)

Buah bagi Kegunaan Sekolah Ugama
Kampung Bukit, Daerah Tutong,

di bawah Kawalan Jabatan Pengajian
Islam, Kementerian Hal Ehwal

Ugama bagi Tempoh Tiga (3) Tahun,
Tahun 1438H - 1439H /

2017M - 2018M
BAYARAN YURAN TAWARAN :
BND10.00 (tidak dikembalikan)

PEMBERITAHUAN TAWARAN
BORANG Tawaran bolehlah

diperoleh di TINGKAT 1, BAHAGIAN
KEWANGAN, KEMENTERIAN HAL
EHWAL UGAMA, JALAN MENTERI
BESAR, NEGARA BRUNEI

DARUSSALAM, setelah membuat
pembayaran.

Borang Tawaran yang lengkap diisi
berserta salinan dokumen hendaklah
dihantar dalam sampul surat biasa yang
tertutup dan ditulis dengan jelas tajuk
sebagaimana yang diiklankan tanpa
menunjukkan identiti syarikat. Dan
dimasukkan ke dalam PETI TAWARAN
yang ditujukan kepada :

PENGERUSI
Lembaga Tawaran Kecil

Tingkat 1
Bahagian Kewangan

Kementerian Hal Ehwal Ugama
Jalan Menteri Besar

Negara Brunei Darussalam.

Tarikh tutup tidak lewat pada :
Selasa, 28 Rejab 1438H /

25 April 2017M,
tidak lewat jam 2.00 Petang.

TARIKH AKHIR MENGAMBIL
BORANG TAWARAN IALAH PADA :

Sabtu, 25 Rejab 1438H /
22 April 2017M,

tidak lewat jam 10.00 Pagi.

Berikut adalah masa-masa bagi
menerima pembayaran dokumen dan
mengambil borang-borang tawaran :

Isnin hingga Khamis
8.00 Pagi hingga 11.00 Pagi

2.00 Petang hingga 3.00 Petang
Sabtu

8.00 Pagi hingga 10.00 Pagi 1. BIL. SEBUT HARGA :
KHEU / JPI / JKS / PPS (A) / 2017 - 2018